
        

 

Российская Федерация 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 

 

Приказ  

10.01.2023 г                                                                                          № 12 /1 

Об утверждении перечня должностей 
замещение которых может быть связано 
 с коррупционными рисками. 
 

 На основании Положения по противодействию коррупции в МАДОУ 301  

                                         Приказываю: 

1. Утвердить список профессий, замещение которых может т быть связано с 

коррупционными рисками. ( Приложение № 1). 

2. Тимищенко Д.Н.., старшему воспитателю, разместить на сайте учреждения 

данный приказ с Приложением в разделе «Стоп коррупция». 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующий  МАДОУ № 301                                                      Н.И. Евтеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
«Утверждаю» 

Заведующий МАДОУ 301 
_____________ Н.И.Евтеева 

Приказ № 12 /1 от 10..01.2023 г 

 
 

Перечень должностей,  
замещение которых связано с коррупционными рисками. 

 
 

1. Заведующий. 
2. Заместитель заведующего по АХЧ. 
3. Главный бухгалтер 
4. Бухгалтер. 
5. Старший воспитатель. 
6. Методист 
7. Педагог-психолог. 
8. Музыкальный руководитель. 
9. Инструктор по физической культуре. 
10. Инструктор по плаванию. 
11. Воспитатель. 
12. Делопроизводитель. 
13. Кладовщик. 
 

 


	Российская Федерация
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
	города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

		2023-12-20T11:17:40+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




